



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2025/1155/OZP/Ad

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt INPROS PRAHA a.s.
Ulice Ke Krči 735/28
Město Praha 4
PSČ 147 00
Vyřizuje
Telefon
IČ 47114444
DIČ CZ47114444

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
[Redacted]
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Na základě Rámcové dohody č. j. 0552/2022/OD/1101 a na základě Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 22.5.2025, která je nedílnou součástí této objednávky u Vás objednávané zajištění opravy komunikace K Rokytce. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	733 535,02
			733 535,02

Podrobnosti platby

§ 2212 pol. 5171/0315

30.09.2025

Datum 26.06.2025
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 733 535,02 Kč

LI L 1110114 k 007: 1155/02P/AD

CENOVÁ NABÍDKA					22.05.2025
RS Opravy motoristických a nemotoristických komunikací ve správě městské části Praha 14					
1) Oprava vozovky ul. K Rokytce - přetah panelové komunikace					
položka	název položky	jednotka	Kč/jednotka (bez DPH)	množství	cena celkem bez DPH
10	Vybourání betonu v tl. 10 cm, vč. naložení, odvozu na skládku, skládkovné	m ²	626,57 Kč	6,00	3 759,42 Kč
25	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené - přehutnění podkladu + beton tl. 10 cm	hod	282,75 Kč	9,14	2 585,47 Kč
25	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené - vyčištění spár mezi panely	hod	282,75 Kč	134,40	38 001,60 Kč
25	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené - sanace spár betonem	hod	282,75 Kč	71,40	20 188,35 Kč
25	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené - spojovací postřík	hod	282,75 Kč	118,80	33 590,70 Kč
25	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené - asfaltové vrstvy	hod	282,75 Kč	1 684,80	476 377,20 Kč
25	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené - pracovní spáry	hod	282,75 Kč	4,68	1 323,27 Kč
25	Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené - terénní úpravy	hod	282,75 Kč	107,52	30 401,28 Kč
Celková cena bez DPH					606 227,29 Kč
Celková cena vč. DPH					733 535,02 Kč

Předpokládaný rozsah prací:

přehutnění podkladu + beton tl. 10 cm	m ²	430,91	6,00	2 585,47 Kč	9,14
vyčištění spár mezi panely	bm	108,58	350,00	38 001,60 Kč	134,40
sanace spár betonem B20 tl. 10 cm, š. 15 cm	bm	57,68	350,00	20 188,35 Kč	71,40
postřík spojovací	m ²	37,32	900,00	33 590,70 Kč	118,80
pokládka asfaltových vrstev - ACO 11 tl. 5 cm, ACL 16 tl. 5 cm	m ²	1058,62	450,00	476 377,20 Kč	1 684,80
prořiznutí a zálivka pracovních spár	bm	220,55	6,00	1 323,27 Kč	4,68
terénní úpravy	m ²	253,34	120	30 401,28 Kč	107,52

Příloha k výzvě 2025/1155/02P/AD